
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
‘I

N. del il? iii?“ 71195

Oggetto: Procedura negoziata senza bando ex art. 50, co. 1, lett. e), articolata in tre lotti e da esperirsi conRDO in modalità aperta a tutti gli operatori economici del mercato elettronico, per la fornitura in
somministrazione, per la durata di mesi ventiquattro, di medicinali allergeni e dispositivi medici accessori -Aggiudicazione alla Smartpractice Italy S.r.l. dei lotti nn. 2 e 3.

li‘… ’1_\\ifiì.
!!

..“—._…. .

Proposta N. 1% del} 0 :=

0 "

L

STRUTTURA PROPON ENTE
U.O.C. Provveditorato ed Economato

L’Istruttore Il R.U.P.
Collaboratore Amministrativo Collaboratore Amministrativo Il Dirigente ResponsabileProfessionale U.O.C. Professionale U.O.C. U.O.C. Provve itorato edProvveditorato ed Economato Provveditorato ed Economato @Dott. Massinz4iliai_zo;M Nigg_lgtti Dott. Massimiliang M Ngo/alan Dot. Ing. Valentina Russo

, fide/74 “72/77
/ ,‘f777967/5t257'î7

Registrazione Contabile

Budget Anno 2025/2027 Conto 200010000 [0 Importo € 64.350,00 Aut. lO3—sub varie
IVA. al 10% inclusa

Budget Anno 2025/2027 Conto 20001000050 Importo € 16.653,00 Aut. lO4-sub varie'

I.V.A. al 22% inclusa

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Re
Settore Economico Finan ' ri e Patrimoniale

Dott. Giova…” IC Roccella

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, 95123, Catania,il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco, nc…afaion D$àîif residenziale n.321/Serv.l°/S.GJ2024, con l’assistenza del Segretario, ha adottato la
seguente Deliberazione



Il Responsabile U.O.C Provveditorato ed Economato

Premesso che l’ARNAS Garibaldi di Catania, con Deliberazione n. 175 del 14/02/2025 (Allegato n. l), ha
indetto la procedura negoziata in oggetto emarginata;

Che in data 19/02/2025 è stata pubblicata sul MEPA (www.acquistinretepa.it) la RDO n. 5108563, stabilendo

quale termine ultimo per la presentazione delle offerte, giusta am. 10 del relativo Disciplinare di Gara, le ore

13:00 di giorno 25/03/2025;

Che la procedura in argomento si è interamente svolta tramite la piattaforma telematica gestita da CONSIP

S.p.A. e accessibile all’indirizzo www.acquistinretepa.it, con le modalità e alle condizioni specificate nel

Disciplinare di Gara;

Che il criterio utilizzato ai fini dell’aggiudicazione dei tre lotti unici ed indivisibili in cui si articola la

procedura in parola è quello del minor prezzo ex art. 108, co. 3, D.Lgs. n. 36/2023;

Che l’importo posto a base d’asta di ciascun lotto è il seguente:

N .ume…
Oggetto del lotto Importo a base d’asta

lotto

1 Estratti allergenici per l’esecuzione di prick test € 52.154,60

2
Test ep1cutane1 da contatto(patch test) per prove € 45.000,00
allergologrche da contatto in Siringhe prerremp1te

3 Patch test rapidi pronti all’uso in supporti adesivi € 30.000,00

Che la Stazione Appaltante ha stabilito negli atti di gara di procedere ad aggiudicazione anche in presenza di

una sola offerta valida;

Che con nota prot. Provv. n. 2055 del 11/03/2025 (Allegato n. 2) sono state riscontrate le richieste di

chiarimento pervenute in data 03/03/2025 e 07/03/2025;

Che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, intervenuto in data 25/03/2025, alle ore 13:00,

sono pervenute n. quattro offerte, e segnatamente:

Denominazione . . . Data e Ora di
# Forma dl Partec1pazrone Lotto . .Concorrente presentamone Ofterta

1 Lofarma S.p.a. Singolo Operatore Economico Lotto 1 24/03/2025, 13:43

2 Stallergenes Italia S.r.l. Singolo Operatore Economico Lotto 1 24/03/2025, 17:25

3 Smartpractice Italy S.r.l. Singolo Operatore Economico Lotto 2 20/03/2025, 10:04



{ 4 \ Smartpractice Italy S.r.l. Singolo Operatore Economico Lotto 3 | 20/03/2025, 10:54

Che con nota prot. Provv. n. 2773 del 01/04/2025 (Allegato n. 3) si è proceduto alla contestuale nomina del
Seggio di Gara e della Commissione Tecnica ai fini dello svolgimento delle operazioni di gara di rispettiva
competenza;

Richiamati i verbali delle sedute del Seggio di Gara e della Commissione Tecnica ai fini dello svolgimento
delle operazioni di gara di rispettiva competenza e specificatamente:
- Verbale n. 1 della seduta pubblica del Seggio di Gara del 09/04/2025 (Allegato n. 4);
- Verbale n. 2 della seduta riservata della Commissione Tecnica del 24/04/2025 (Allegato n. 5);

Verbale n. 3 della seduta riservata della Seggio di Gara del 14/05/2025 (Allegato n. 6);
Verbale n. 4 della seduta pubblica del Seggio di Gara del 21/05/2025 (Allegato n. 7);

Precisato che, visti i sopra citati Verbali nn. 2 e 3, con note prot. Porvv. nn. 0010253 e 0010254 del 14/05/2025
(Allegati nn. 8 e 9) è stata rispettivamente disposta l’esclusione dalla procedura in oggetto dei due Operatori
Economici Lofarma S.p.a. e Stallergenes Italia S.r.l.

Che a seguito di quanto sopra, non sussistendo offerte valide per il lotto n. ], quest’ultimo è risultato pertanto
deserto.

Che dalla disamina della documentazione presentata per i lotti nn. 2 e 3 dalla Smartpractice Italy S.r.l., unico
Operatore Economico offerente per i lotti citati, è emerso quanto segue:
— per il lotto n. 2, a fronte di un prezzo posto a base d'asta pari a € 45.000,00 I.V.A. esclusa, la Smartpractice

Italy S.r.l. ha presentato offerta per complessivi € 42.150,00 I.V.A. esclusa (Allegato n. 10);
- per il lotto n. 3, a fronte di un prezzo posto a base d‘asta pari a € 30.000,00 I.V.A. esclusa, la Smartpractice

Italy S.r.l. ha presentato offerta per complessivi € 30.000,00 I.V.A. esclusa (Allegato n. 11);

Che non si sono ravvisati gli estremi per considerare anomale ex art. 17 del Disciplinare di Gara le offerte
presentate;

Che si è proceduto alla verifica del possesso in capo alla Smartpractice Italy S.r.l. dei requisiti necessari per la
stipula del contratto, con esito positivo risultante dalla documentazione acquisita agli atti del Settore
Provveditorato;

Che ai sensi dell’art. 18, co. 3, lett. d), D.Lgs. n. 36/2023, nel caso di specie non si applica per la stipulazione
del contratto il termine dilatorio pari a non meno di trentadue giorni dall’invio dell’ultima comunicazione del
provvedimento di aggiudicazione (c.d. clausola di “stand-still”).

Ritenuto, per quanto sopra, di prendere atto del Verbale n. 4 della seduta pubblica del Seggio di Gara del
21/05/2025 e quindi di:
- dichiarare deserto e dunque non aggiudicato il lotto n. 1 - “Estratti allergenici per ! 'esecuzione di prick

test”, CIG: BSBZ44BC7S;
— proporre l’aggiudicazione del lotto n. 2 - “Test epicutanei da contatto (patch test) per prove allergologiche

da contatto in siringhe preriempite”, CIG: BSBZ44CD48, in favore della Smartpractice Italy S.r.l. - Viale
Giorgio Ribotta, n. 1 I, 00144, Roma (RM), P.IVA 15438541003;

- proporre l’aggiudicazione del lotto n. 3 - “Patch test rapidi pronti all’uso in supporti adesivi”, CIG:
BSB244DEIB, in favore della Smartpractice Italy S.r.l. - Viale Giorgio Ribotta, n. I 1, 00144, Roma (RM),
P.IVA 15438541003;



Visto il Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 212 del 14/02/2022 avente ad oggetto:
“Conferimento all ’Ing. Valentina Russo - Dirigente Ingegnere - dell 'incarico di responsabile della Unità
Operativa Complessa "Provveditorato ed Economato”;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della L. n. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di approvare gli atti di gara, i verbali del Seggio di Gara e della Commissione Tecnica e, dunque gli esiti della

procedura, e per l’effetto di:
- dichiarare deserto e dunque non aggiudicato il lotto n. 1 - “Estratti allergenici per ] 'esecuzione di prick

test”, CIG: BSBZ44BC7S;
- aggiudicare, per la durata di mesi ventiquattro, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, la

fornitura in somministrazione del lotto n. 2 - “Test epicutanei da contatto (patch test) per prove
allergologiche da contatto in siringhe preriempite”, CIG: BSBZ44CD48, in favore della Smartpractice Italy
S.r.l. - Viale Giorgio Ribotta, n. 11, 00144, Roma (RM), P.IVA 15438541003, la quale a fronte di un prezzo
posto a base d‘asta pari a € 45.000,00 I.V.A. esclusa, ha presentato offerta per complessivi € 42.150,00
I.V.A. esclusa;

- aggiudicare, per la durata di mesi ventiquattro, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, la

fornitura in somministrazione del lotto n. 3 — “Patch test rapidi pronti al! 'uso in supporti adesivi”, CIG:
BSBZ44DEI B, in favore della Smartpractice Italy S.r.l. — Viale Giorgio Ribotta, n. 11, 00144, Roma (RM),
P.IVA 15438541003, la quale a fronte di un prezzo posto a base d'asta pari a € 30.000,00 I.V.A. esclusa,
ha presentato offerta per complessivi € 30.000,00 I.V.A. esclusa;

di riservarsi, in casi eccezionali, al verificarsi delle condizioni di cui all’art. 120, co. 11, D.Lgs. n. 36/2023,
di prorogare il contratto in corso di esecuzione, agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto, per
il tempo, stimato in mesi dodici, strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del
nuovo contraente;

di riservarsi, inoltre, qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle
prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell‘importo del contratto, di imporre all'Appaltatore l'esecuzione
alle condizioni originariamente previste, senza possibilità in capo a quest’ultimo di fare valere in tal caso il

diritto alla risoluzione del contratto;

di prendere atto che l’aliquota I.V.A. prevista per la cessione dei prodotti in gara si attesta essere pari al 10%

per i medicinali allergeni e al 22% per i dispositivi medici accessori. Si precisa in merito che i prodotti fra
quelli aggiudicati da qualificarsi come dispositivi medici accessori sono quelli di cui al n. 2-26 del Capitolato
Tecnico 2-26 - “CEROTTI PER APPLICAZIONE APTENI”:

Numero Quota parte con IV.A. al 10% Quota parte con
. . . . 122°

lotto aliquota I.V.A. al 10% Aliquota I.V.A. al 22%
I V A a /0



2 € 28.500,00 € 2.850,00 € 13.650,00 € 3.003,00

3 € 30.000,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00

di approvare il nuovo Quadro Economico dell’Appalto, rettificato nella parte relativa al “Contributo A.N.A.C.

a carico della Stazione Appaltante” ai sensi dell’art. 3, co 4, Delibera ANAC n. 610 del 19/12/2023 e
rimodulato, come sotto dettagliato, alla luce delle offerte a ribasso pervenute in sede di gara, per complessivi
€ 137.740,10 1.V.A. inclusa (A+B+C+D+E):

QUADRO ECONOMICO DELL’APPALTO

. . . . . . 672.150,00A Importo di aggurdtcazrone dei lotti nn. 2 e 3
(42.150,00 + 3000000)—

B Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso € 0,00

C importo per l’opzione di proroga ex art 120, co. 11, D.Lgs. n. € 36.075,00
36/2023 (1/2 dell’importo complessivo) (21.075.00 + 15.000,00)

D Importo massimo del quinto d’obbligo, in caso di variazioni in € 14430…)
aumento (1/5 dell’importo complessivo) (8.430.00+ 6.000,00)

A + B + C + D Valore globale stimato dei contratti relativi ai lotti nn. 2 e 3 € 122‘655’00
(71.655.00 + 51.000,00)

E . . . , . . .

(E.] + 52 + E.3)
Somme a disposmone dell Amnmnstrazrone € 15.085,10

E.l Contributo A.N.A.C. a carico della Stazione Appaltante € 35

1.V.A. sul valore globale stimato dei contratti relativi ai lotti nn.
15.2 2 e 3 (al 10% per i medicinali allergeni e al 22% per i dispositivi (9€95i)510(ì55(i00 30)

medici accessori)
4 ' 4 '

E.3 Accantonamento incentivi ex art. 45, co. 2, D.Lgs. n. 36/2023 € 0,00
*N.B.z fra parentesi sono dettagliati i valori distinti per ciascuno dei due lotti aggiudicati (lotto n. 2 + lotto n.
3).

di trarre la somma di € 72.150,00 1.V.A. esclusa e complessivi € 81.003 1.V.A. inclusa, relativa alla copertura
finanziaria della presente fornitura, dal Bilancio Aziendale 2025-2027, e segnatamente:
- per la quota parte di € 58.500,00 1.V.A. esclusa (28.500,00 + 30.000,00) @ 64.350,00 1.V.A. al 10% inclusa
(31.350,00 + 33.000,00) utilizzando il Conto Economico (CE.) 20001000010 “Prodotti farmaceutici con AIC
eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e mezzi di contrasto” — aut. lO3—sub varie;
- per la quota parte di € 13.650,00 1.V.A. esclusa € 16.653,00 1.V.A. al 22% inclusa utilizzando il Conto
Economico (CE.) 20001000050 “Presidi medico chirurgici generici” - aut. lO4—sub varie;

di riservarsi di trarre la somma di € 50.506,00 1.V.A. esclusa e complessivi € 56.737,1 1.V.A. inclusa, ai fini
della copertura finanziaria dell’eventuale modifica dei contratti in corso di esecuzione, dal Bilancio Aziendale
2027-2028;

di confermare, giusta Deliberazione n. 175 del 14/02/2025:
- la nomina quale Responsabile Unico del Progetto (RUP…) ex art. 15, D.Lgs. n. 36/2023, del Collaboratore

Amministrativo Professionale U.O.C. Provveditorato ed Economato, Dott. Nicoletti Massimiliano Maria;

5



- la nomina quale Responsabile di Procedimento per la Fase di Esecuzione ex art. 15, co. 4, D.Lgs. n. 36/2023,
del Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera P.O. Garibaldi Nesima, Dott.ssa Fassari Giuseppina Emanuela;

di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ARNAS Garibaldi di Catania nell’apposita
sezione “Bandi di gara e capitolati di appalto”;

di trasmettere copia del presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) per la Regione
Siciliana;

di attestare la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n. 190/2012;

di munire la presente delibera della clausola di immediata esecutività.

Allegati:
1) Deliberazione n. 175 del 14/02/2025;
2) Nota prot. Provv. n. 2055 del 11/03/2025;
3) Nota prot. Provv. n. 2773 del 01/04/2025;
4) Verbale n. 1 della seduta pubblica del Seggio di Gara del 09/04/2025;
5) Verbale n. 2 della seduta riservata della Commissione Tecnica del 24/04/2025;
6) Verbale n. 3 della seduta riservata della Seggio di Gara del 14/05/2025;
7) Verbale n. 4 della seduta pubblica del Seggio di Gara del 21/05/2025;
8) Nota prot. Porvv. n. 0010253 del 14/05/2025;
9) Nota prot. Porvv. n. 0010254 del 14/05/2025;
10) Documento di offerta economica lotto n. 2;
l ]) Documento di offerta economica lotto n. 3.

Il Responsabile U.O.C.Witoîato ed Economato
Dott. In‘{alentina Rz/556'

*******

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della Proposta di Deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente Provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
Dirigente che propone la presente Deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo del Direttore Sanitario Aziendale;



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
e, pertanto, di:

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Approvare gli atti di gara, i verbali del Seggio di Gara e della Commissione Tecnica e, dunque gli esiti della
procedura, e per l’effetto di:
- dichiarare deserto e dunque non aggiudicato il lotto n. I — “Estratti allergenici per [ ’eseczrzione di prick

test”, CIG: BSBZ44BC7S;
— aggiudicare, per la durata di mesi ventiquattro, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, la

fornitura in somministrazione del lotto n. 2 - “Test epicutanei da contatto (patch test) per prove
allergologiche da contatto in siringhe preriempite”, CIG: BSB244CD48, in favore della Smartpractice Italy
S.r.l. - Viale Giorgio Ribotta, n. 11, 00144, Roma (RM), P.IVA 15438541003, la quale a fronte di un prezzo
posto a base d'asta pari a € 45.000,00 I.V.A. esclusa, ha presentato offerta per complessivi € 42.150,00
I.V.A. esclusa;

- aggiudicare, per la durata di mesi ventiquattro, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto, la
fornitura in somministrazione del lotto n. 3 - “Patch test rapidi pronti al! 'uso in supporti adesivi”, CIG:
BSBZ44DEIB, in favore della Smartpractice Italy S.r.l. — Viale Giorgio Ribotta, n. 11, 00144, Roma (RM),
P.IVA 15438541003, la quale a fronte di un prezzo posto a base d’asta pari a € 30.000,00 I.V.A. esclusa,
ha presentato offerta per complessivi € 30.000,00 I.V.A. esclusa.

Riservarsi, in casi eccezionali, al verificarsi delle condizioni di cui all’art. 120, co. 1 1, D.Lgs. n. 36/2023, di
prorogare il contratto in corso di esecuzione, agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto, per il

tempo, stimato in mesi dodici, strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del
nuovo contraente.

Riservarsi, inoltre, qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle
prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, di imporre all'Appaltatore l'esecuzione
alle condizioni originariamente previste, senza possibilità in capo a quest’ultimo di fare valere in tal caso il
diritto alla risoluzione del contratto.

Prendere atto che l’aliquota I.V.A. prevista per la cessione dei prodotti in gara si attesta essere pari al 10%
per i medicinali allergeni e al 22% per i dispositivi medici accessori. Si precisa in merito che i prodotti fra
quelli aggiudicati da qualificarsi come dispositivi medici accessori sono quelli di cui al n. 2—26 del Capitolato
Tecnico 2—26 - “CEROTTI PER APPLICAZIONE APTENI”:

Numero Quota parte con
0 Quota parte con

0
letto aliquota I.V.A. al 10%

I'V°A° al 10%)
Aliquota I.V.A. al 22% LV'A'8122A

2 € 28.500,00 € 2.850,00 € 13.650,00 € 3.003,00

3 € 30.000,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00

Approvare il nuovo Quadro Economico dell’Appalto, rettificato nella parte relativa al “Contributo A.N.A.C.
a carico della Stazione Appaltante” ai sensi dell’art. 3, co 4, Delibera ANAC n. 610 del 19/12/2023 e
rimodulato, come sotto dettagliato, alla luce delle offerte a ribasso pervenute in sede di gara, per complessivi
€ 137.740,10 I.V.A. inclusa (A+B+C+D+E):



QUADRO ECONOMICO DELL’APPALTO

. - o- - - - - €72.150,00A Importo di a,,grudrcazrone der lotti nn. 2 e 3
(42.150,00 + 30.000‘00).

B Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso € 0,00

C Importo per l’opzione di proroga ex art 120, co. 11, D.Lgs. n. € 36.075,00
36/2023 (1/2 dell’importo complessivo) (21.075.00+15000,00)

D Importo massimo del quinto d’obbligo, in caso di variazioni in € 14_430,00
aumento (1/5 dell’importo complessivo) (8.430.00 +6.000.00>

A + B + C + D Valore globale stimato dei contratti relativi ai lotti nn. 2 e 3 € 122'655’00
(71.655,00 + 51.000,00)

E
Somme a disposizione dell’Amministrazione € 15.085,10(E.1 + E.2 + 5.3)

E.l Contributo A.N.A.C. a carico della Stazione Appaltante € 35

l.V.A. sul valore globale stimato dei contratti relativi ai lotti nn.
15.2 2 e 3 (al 10% per i medicinali allergeni e al 22% per i dispositivi € _15'050’10

. . . (9.930,10+5100.00)
medrcr accessori)

E.3 Accantonamento incentivi ex art. 45, co. 2, D.Lgs. n. 36/2023 € 0,00

*N.B.: fra parentesi sono dettagliati i valori distinti per ciascuno dei due lotti aggiudicati (lotto n. 2 + lotto n.
3).

Trarre la somma di € 72.150,00 l.V.A. esclusa e complessivi € 81.003 l.V.A. inclusa, relativa alla copertura
finanziaria della presente fornitura, dal Bilancio Aziendale 2025—2027, e segnatamente:
- per la quota parte di € 58.500,00 l.V.A. esclusa (28.500,00 + 30.000,00) e 64.350,00 l.V.A. al 10% inclusa
(31.350,00 + 33.000,00) utilizzando il Conto Economico (CE.) 20001000010 “Prodotti farmaceutici con AIC
eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e mezzi di contrasto” - aut. 103-sub varie;
- per la quota parte di € 13.650,00 l.V.A. esclusa e 16.653,00 l.V.A. al 22% inclusa utilizzando il Conto
Economico (CE.) 20001000050 “Presidi medico chirurgici generici” - aut. 104—sub varie.

Riservarsi di trarre la somma di € 50.506,00 l.V.A. esclusa e complessivi € 56.737,1 l.V.A. inclusa, ai fini
della copertura finanziaria dell’eventuale modifica dei contratti in corso di esecuzione, dal Bilancio Aziendale
2027-2028.

Confermare, giusta Deliberazione n. 175 del 14/02/2025:
- la nomina quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) ex art. 15, D.Lgs. n. 36/2023, del Collaboratore

Amministrativo Professionale U.O.C. Provveditorato ed Economato, Dott. Nicoletti Massimiliano Maria;
— la nomina quale Responsabile di Procedimento per la Fase di Esecuzione ex art. 15, co. 4, D.Lgs. n. 36/2023,

del Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera P.O. Garibaldi Nesima, Dott.ssa Fassari Giuseppina Emanuela.

Pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ARNAS Garibaldi di Catania nell’apposita
sezione “Bandi di gara e capitolati di appalto”.

Trasmettere copia del presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) per la Regione
Siciliana.



Attestare la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n. 190/2012.

Munire la presente delibera della clausola di immediata esecutività.

16
Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario Az' dale

Dott. Giovanni Annino
Dott./%t75c7 'en

, Î A
Il ire tore Generale / VK

Dott. 'i15eppe Giamm zco ' \
/) / /' v VSegretario

. 'a faulca”Y ,



Copia della presente Deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno
e ritirata il giorno

L’addetto alla
pubblicazione

Si attesta che la presente Deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al
- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore
Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente Deliberazione è esecutiva:

\

immediatamente
C| perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione Prot. n. del
a. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

10


